
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

«Татарский институт переподготовки кадров агробизнеса» 

 

ПРОТОКОЛ №__________ 

заседания комиссии по проверке знаний требований охраны труда работников  

_____________________________________________________________________ 

«____»_______________2023 года 

 

В соответствии с приказом ректора ФГБОУ ДПО «ТИПКА» от 

«____»____________2023 года №_______ комиссия в составе:  

 

Состав комиссии Должность Ф.И.О. 

Председатель комиссии  Ректор Титов Н.Л.  

Член комиссии  Старший преподаватель  Хайруллин Ш.С. 

Член комиссии  Старший преподаватель Кононов М.Д.  

 

провела проверку знаний требований охраны труда работников по программе: 

«Обучение по общим вопросам охраны труда и функционирования системы  
(наименование программы обучения) 

управления охраной труда (А)»  

в объеме 16 часов.  

 
№

п/п  

Ф.И.О. Должность  Место 

работы  

Результат  

проверки 

(удовлетворител

ьно/неуд.)  

Регистрационный 

номер в реестре 

обученных по 

охране труда лиц 

Подпись 

проверяемого  

1 Иванов Иван 

Иванович 

инженер ООО 

«Образец» 

удовлетворител

ьно 
  

2       

3       

4       

5       

6       

7       

 

Председатель комиссии: ________________________________ Титов Н.Л.  
                                                                                      (подпись, Ф.И.О.) 

Члены комиссии: ______________________________________ Хайруллин Ш.С. 
                                                                                      (подпись, Ф.И.О.) 

 ______________________________________ Кононов М.Д. 
                                                                                      (подпись, Ф.И.О.) 

 

 

 


